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

階下への音を気にしなくてよい1階

新京成線「滝不動」駅徒歩21分
JR総武線「船橋」駅バス20分「団地センター」停歩2分

マンション
〈　　  〉金杉台団地

販売
価格 万円

（税込）980

●専有／46.76㎡●バルコニー／6㎡●間取／2LDK（S46年7月築）●現況／
空室●構造／RC造（5階建の1階部分）●管理／自主管理（管理員なし）●管理
費／3,720円/月●修繕積立金／13,000円/月●駐車場／空有（6,000円/月）
●所在／船橋市金杉台1丁目　※契約不適合責任免責 （専任媒介）

＜キッチン＞ ＜リビングダイニング＞

各居室収納付

バルコニー

LDK12帖

洋5帖

洋4.5帖

浴室 洗
面

玄
関

防水板

R6年4月リフォーム済
ユニットバス・システムキッチン
トイレ・洗面所・給湯器

サッシ新規交換、床・クロス新規貼替

新京成線「三咲」駅徒歩24分
「高根公団」駅バス7分「さつき台」停歩4分

土地
価格 万円700
売  地

（専任媒介）

南東向きで陽当り良好
更地・平坦地・整形地

4m市道

86.19㎡
（26.07坪）

建築条件なし

●土地／86.19㎡（26.07坪）●地目／宅地●現況／更地●用途／第1種低住専
（50/100％）●所在／船橋市大穴北2丁目

＜販売現地＞

●専有／81.86㎡●バルコニー／16.17㎡●トランクルーム／1.05
㎡●間取／3LDK（S55年10月築）●現況／空室●構造／RC造
（6階建の1階部分）●管理／全部委託●管理費／11,930円/月
●修繕積立金／15,290円/月●所在／船橋市習志野台8丁目
※契約不適合責任免責

販売
価格 万円

（税込）1,590

（専任媒介）

東葉高速鉄道

「船橋日大前」駅徒歩14分
マンション 対面キッチンのLDKは

広々17帖

＜現地外観＞

ＬＤＫ17帖

ＰＳ

洗面

洋
5.1帖 洋

5.8帖

玄関

和
6帖

バルコニー開放廊下

バルコニー

ト
ラ
ン
ク
ル
ー
ム

ト
ラ
ン
ク
ル
ー
ム

電気
温水器

浴室

〈　　　  〉サニータウン習志野台
スカイハイツ

H29年11月リフォーム済
浴室・トイレ・洗面化粧台新規交換、
フローリング・クロス張替、

間取り変更（4LDKから3LDK）

南東向き

ペ
ッ
ト
飼
育
可（
細
則
有
）

●専有／71.25㎡●テラス／13.30㎡●専用庭／13.96㎡●間取／3LDK（H18年2月築）●現
況／居住中●構造／RC造（地下1階付6階建の地下1階部分）●管理／全部委託●管理費／
8,400円/月●修繕積立金／14,400円/月●駐車場／空有（7,000円/月）●駐輪場／200円/
月●専用庭使用料／460円/月●インターネット使用料／1,440円/月●安心お助け利用料／
198円/月●所在／船橋市習志野台4丁目

販売
価格 万円

（税込）2,480

（専任媒介）

新京成線・東葉高速鉄道

「北習志野」駅徒歩9分
マンション

床暖房付！
宅配ボックス有

オートロック・防犯カメラ付で安心

＜現地外観＞

〈　　　  〉ディアステージ
習志野台

専用庭

テラス

LDK16帖

洋6帖

洋5帖
洋6.4帖

洗面

浴
室

玄
関

WIC

共用廊下

ヨークマート
･･････････････徒歩5分(約370m)
ヤックスドラッグ船橋習志野店 
･･････････････徒歩8分(約614m)

ペット飼育可
（犬・猫2匹まで、細則有）

専用庭付

建築条件なし！東南向き

売  地
新京成線「滝不動」駅徒歩21分
「高根公団」駅バス5分「公民館」停歩5分

●土地／139.25㎡（42.12坪）私道持分
26.20㎡有●地目／山林●現況／更地
●用途／無指定（50/100％）●都市計
画／市街化調整区域
●所在／船橋市大穴南3丁目

土地
価格 万円1,500

（専任媒介）

＜販売現地＞

●専有／85.44㎡●バルコニー／8.92㎡●間取／
3SLDK（S49年3月築）●現況／空室●構造／RC
造（4階建の4階部分）●管理／全部委託（日勤）●
管理費／10,560円/月●修繕積立金／7,780円/月
●共有部分火災保険負担金／1,500円/月●交通
／新京成線・東葉高速鉄道「北習志野」駅徒歩9分
●所在／船橋市習志野台4丁目（媒介）

マンション
〈　　  〉

新京成線

「習志野」駅徒歩3分

南東向きの最上階！

ならしのタイニー
サンハイツ

販売
価格 万円

（税込）850

バルコニー

LDK18.5帖

洋4.3帖

和6帖 和6帖

浴室

洗面

玄関

納戸
3.5帖

住
環
境
良
好

●専有／65.79㎡●バルコニー／11.40㎡●間取／2Ｌ
ＤＫ（H12年2月築）●現況／空室●構造／ＲＣ造（10
階建の9階部分）●管理／全部委託（日勤）●管理費
／10,120円/月●修繕積立金／14,470円/月●駐車
場／空有（5,500円/月）●トランクルーム／300円/月
●所在／船橋市習志野5丁目　※キッチ
ン・トイレ・洗濯パン水栓・ダウンライト照明・
網戸等交換、ハウスクリーニング他（媒介）

マンション
〈　　  〉

ＪR総武線「津田沼」」駅
バス17分「三山車庫」停歩2分

R5年10月リフォーム済！※
綺麗です♪

フェアロージュ
津田沼ポルタ館

販売
価格 万円

（税込）2,750

バ
ル
コ
ニ
ー

LDK15帖

洋6帖洋6.3帖

浴
室 洗面

P
SMB

玄関

●専有／58.71㎡●バルコニー／
7.49㎡●間取／3DK（S48年3月築）
●現況／空室●構造／RC造（5階建
の5階部分）●管理／全部委託（日勤）
●管理費／3,000円/月●修繕積立
金／7,800円/月
●所在／船橋市緑台2丁目

（専任媒介）

マンション
〈　　  〉

JR総武線「船橋」駅バス20分「船橋グリーンハイツ」停歩3分
新京成線「滝不動」駅徒歩20分

5階部分の南東向きにつき、陽当り・眺望良好

船橋グリーンハイツ
弐号棟

＜現地外観＞

販売
価格 万円

（税込）320

金杉小学校 ･･････ 徒歩4分（約320m）
高根中学校 ･････徒歩11分（約860m）
リブレ京成 ･･･････ 徒歩2分（約120m）
ウエルシア････徒歩16分（約1,220m）
ローソン･･････徒歩16分（約1,230m）
マルエツ･･････徒歩17分（約1,310m）

収
納
豊
富

バルコニー

DK
6帖和6帖

和6帖

和6帖
洗
面

玄
関

PS

浴室

●専有／60.58㎡●バルコニー／6.78㎡●間取／3LDK（H7年4月築）●現況／空室●構造／RC
造（6階建の5階部分）●管理／全部委託（日勤）●管理費／12,800円/月●修繕積立金／13,800
円/月●自治会費／300円/月●共益費／300円/月●所在／船橋市習志野台8丁目 （媒介）

マンション
〈　　  〉

6階建の5階部分で眺望良好！
天気がいい日は富士山・スカイツリーが見えます！

＜現地外観＞

ダイアパレス
船橋習志野台

東葉高速鉄道「船橋日大前」駅徒歩19分
JR総武線「津田沼」駅バス25分「車検場前」停歩2分

バルコニー

LDK
12.3帖

洋6帖

和6帖

洋
4帖

浴室 洗面

玄
関

M
B南

西
向
き
バ
ル
コ
ニ
ー

販売
価格 万円

（税込）1,790
R5年10月新規リフォーム済
システムバス・システムキッチン・洗面化粧台・
便器・洗浄便座・照明器具交換、クリーニング　他

●土地／176.32㎡（53.33坪）●建物／261.61㎡（79.13坪）●間取／
6LDK+3S+車庫（H17年7月築）●現況／空家●所在／船橋市芝山4丁目

東葉高速鉄道「飯山満」駅徒歩13分
JR総武線「船橋」駅バス20分「聖人塚」停歩1分戸  建

トップ
ライト

バルコニー

LDK23帖

洋14帖
洋8帖 洋8帖

洋10帖

洋8帖

浴
室 洗面

納戸

納戸
4帖

納戸

本
棚

WIC

和4.5帖

ELV
物入

ELV ELV

玄関

ウ
ッ
ド
デ
ッ
キ

2F 3F

1F

重厚感が魅力の大型住宅！
収納スペースたっぷり

エレベーター付

シャッター付車庫 土地広々53坪

＜販売現地＞

売主

販売
価格 万円

（税込）7,200

●専有／48.93㎡●バルコニー／6.0㎡●間取
／3DK（S46年7月築）●現況／空室●構造／
RC造（5階建の3階部分）●管理／自主管理
（日勤）●管理費／3,720円/月●修繕積立金
／13,000円/月●駐車場／空有（6,000円/
月）●交通／新京成線「滝不動」駅徒歩18分
●所在／船橋市金杉台2丁目
※R6年1月（システムキッチン・洗面台・トイレ新規交換）
R5年12月（畳・襖新規交換）R4年12月
（浴槽交換）他　※契約不適合責任免責

マンション
〈　　  〉

JR総武線「船橋」駅
バス23分「団地センター」停歩3分

リフォーム済住宅！※洋室に床暖房付

金杉台団地

販売
価格 万円

（税込）480

売主

バルコニー

DK
6帖 洋6帖

和6帖
浴室

玄
関

和4.5帖

天気の良い日は
窓から富士山が見えます
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